Постановление главы поселения  Щаповское в городе Москве

	                 №2
От 30.07.2015

О признании утратившими силу
Постановлений главы
поселения Щаповское

В целях приведения отдельных нормативно-правовых актов Главы поселения Щаповское в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать    утратившими   силу   Постановление    главы   поселения
Щаповское  №21 от 05.03.2013г. «    Об    утверждении  административных
регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций) поселения Щаповское»
    2.    Признать     утратившими    силу    Постановление    главы   поселения
Щаповское  №462 от 03.12.2012г. « Об утверждении  регламента рассмотрения заявлений граждан о признании их малоимущими в целях, установленных Жилищным кодексом Российской Федерации, о признании их нуждающимися в жилых помещениях »
   3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское».
4 .Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на Главу поселения Стражникову Ю.И.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения Щаповское				          	Ю.И. Стражникова